

**Chr. Jørgensen ApS**

Hejrevang 4  
3450 Allerød

CVR-nr. 36495049

**Årsrapport 2021**

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,  
den 28. marts 2022

---

Per Dan Jørgensen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsesberetning .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	12
Resultatdisponering .....	12
Aktiver .....	13
Passiver .....	14
Egenkapitalopgørelse .....	15
Noter .....	16

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Chr. Jørgensen ApS  
Hejrevang 4  
3450 Allerød

CVR-nr.: 36495049

### Direktion

Christian Dan Jørgensen  
Per Dan Jørgensen

### Bestyrelse

Per Dan Jørgensen  
Christian Dan Jørgensen  
Morten Walther Stausgaard

### Revisor

**inforevision**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Flemming Andreasen, statsautoriseret revisor  
Martin Hansen, statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel en gros, import-, eksport- og agenturvirksomhed, fabrikationsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 340.211 mod DKK 109.614 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.082.327.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for det kommende år, bl.a. som følge af en forventning om, at den markant øgede aktivitet der er på selskabets webshop [www.copenhagenedesign.dk](http://www.copenhagenedesign.dk), fortsætter og øges yderligere i 2022.

Selskabets ledelse har for at imødegå den store efterspørgsel på [www.copenhagenedesign.dk](http://www.copenhagenedesign.dk) udviklet en del nye produkter i 2021, ligesom behovet for at være lagerførende af webshoppens produkter er steget i takt med den øgede aktivitet. Dette medfører bl.a. et væsentligt højere finansieringsbehov af primært en øget lagerbeholdning.

Selskabet fører løbende forhandlinger med långivere m.v. om selskabets likviditetssituation, og det er ledelsens opfattelse, at disse giver mulighed for at videreføre selskabets drift, således at selskabet vil kunne betale sine forpligtelser i takt med at de forfalder.

Det er således ledelsens vurdering, at årsrapporten aflægges under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

## Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.233.597</b>	<b>3.095.773</b>
Personaleomkostninger	3	-3.459.288	-2.718.868
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>774.309</b>	<b>376.905</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	4	-215.803	-126.757
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>558.506</b>	<b>250.148</b>
Finansielle indtægter	5	85.301	0
Øvrige finansielle omkostninger	6	-193.266	-141.053
<b>Resultat før skat</b>		<b>450.541</b>	<b>109.095</b>
Skat af årets resultat	7	-110.330	519
<b>Årets resultat</b>		<b>340.211</b>	<b>109.614</b>
Særlige poster	2		

## Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	100.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overført til overført resultat	283.011	-46.886
<b>Årets resultat</b>	<b>340.211</b>	<b>109.614</b>

## Aktiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		812.242	318.504
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	8	<b>812.242</b>	<b>318.504</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		108.865	165.155
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	9, 12	<b>108.865</b>	<b>165.155</b>
Deposita		95.000	75.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	10	<b>95.000</b>	<b>75.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.016.107</b>	<b>558.659</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		6.353.198	3.255.240
Forudbetalinger for varer		132.817	0
<b>Varebeholdninger</b>	12	<b>6.486.015</b>	<b>3.255.240</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12	1.859.113	1.138.745
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		95.100	54.899
Andre tilgodehavender		10.076	20.679
Udsudte skatteaktiver	7	0	90.750
Periodeafgrænsningsposter		85.797	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.050.086</b>	<b>1.305.073</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>375.730</b>	<b>302.370</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.911.831</b>	<b>4.862.683</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>9.927.938</b>	<b>5.421.342</b>

## Passiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger		633.549	248.433
Overført resultat		341.578	443.682
Forslag til udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
<b>Egenkapital</b>		<b>1.082.327</b>	<b>798.615</b>
Hensættelser til udskudt skat	7	19.580	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>19.580</b>	<b>0</b>
Anden gæld		120.506	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	11	<b>120.506</b>	<b>0</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	204.177
Gæld til kreditinstitutter		3.970.141	1.982.969
Leverandører af varer og tjenesteydelser		722.742	261.169
Anden gæld		4.012.642	2.174.412
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.705.525</b>	<b>4.622.727</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>8.826.031</b>	<b>4.622.727</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>9.927.938</b>	<b>5.421.342</b>
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Eventualforpligtelser	13		



## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Reserve for udvik- lingsom- kostninger	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	50.000	0	739.001	0	789.001
Ekstraordinært udbytte			100.000		100.000
Udbetalt udbytte			-100.000	0	-100.000
Overført via resultatdisponeringen			-46.886	56.500	9.614
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		248.433	-248.433		0
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>248.433</b>	<b>443.682</b>	<b>56.500</b>	<b>798.615</b>
Udbetalt udbytte			0	-56.500	-56.500
Overført via resultatdisponeringen			283.011	57.200	340.211
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		385.116	-385.115		1
<b>Egenkapital pr. 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>633.549</b>	<b>341.578</b>	<b>57.200</b>	<b>1.082.327</b>

## Noter

### 1. Going concern

Der forventes et positivt resultat for det kommende år, bl.a. som følge af en forventning om, at den markant øgede aktivitet der er på selskabets webshop [www.copenhagenedesign.dk](http://www.copenhagenedesign.dk), fortsætter og øges yderligere i 2022.

Selskabets ledelse har for at imødegå den store efterspørgsel på [www.copenhagenedesign.dk](http://www.copenhagenedesign.dk) udviklet en del nye produkter i 2021, ligesom behovet for at være lagerførende af webshoppens produkter er steget i takt med den øgede aktivitet. Dette medfører bl.a. et væsentligt højere finansieringsbehov af primært en øget lagerbeholdning.

Selskabet fører løbende forhandlinger med långivere m.v. om selskabets likviditetssituation, og det er ledelsens opfattelse, at disse giver mulighed for at videreføre selskabets drift, således at selskabet vil kunne betale sine forpligtelser i takt med at de forfalder.

Der henvises tillige til ledelsesberetningens afsnit "Den forventede udvikling".

Årsregnskabet er på baggrund af ovenstående aflagt under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

### 2. Særlige poster

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	0	170.828
<b>I alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>170.828</u></b>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posten andre driftsindtægter.

## Noter

### 3. Personaleomkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	3.238.503	2.523.185
Pensioner	41.200	30.000
Andre omkostninger til social sikring	59.434	35.784
Øvrige personaleomkostninger	120.151	129.899
<b>I alt</b>	<b><u>3.459.288</u></b>	<b><u>2.718.868</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>7</u>	<u>5</u>

### 4. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	159.513	79.626
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	56.290	47.131
<b>I alt</b>	<b><u>215.803</u></b>	<b><u>126.757</u></b>

### 5. Finansielle indtægter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.064	0
Andre finansielle indtægter	83.237	0
<b>I alt</b>	<b><u>85.301</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

### 6. Finansielle omkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	193.266	141.053
<b>I alt</b>	<b><u>193.266</u></b>	<b><u>141.053</u></b>

### 7. Skat af årets resultat

	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	-90.750		
Skat af årets resultat	110.330	110.330	-519
<b>Skyldig pr. 31. december 2021</b>	<b><u>19.580</u></b>		
<b>Skat af årets resultat</b>		<b><u>110.330</u></b>	<b><u>-519</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Hensatte forpligtelser	19.580		
<b>I alt</b>	<b><u>19.580</u></b>		

## Noter

### 8. Immaterielle anlægsaktiver

	<i>Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojek- ter</i>		
	DKK	I alt DKK	2020 DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	398.130	398.130	0
Tilgang i året	653.251	653.251	398.130
<b>Kostpris pr. 31. december 2021</b>	<b>1.051.381</b>	<b>1.051.381</b>	<b>398.130</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-79.626	-79.626	0
Årets afskrivninger	-159.513	-159.513	-79.626
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021</b>	<b>-239.139</b>	<b>-239.139</b>	<b>-79.626</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021</b>	<b>812.242</b>	<b>812.242</b>	<b>318.504</b>

### 9. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar</b>		
	DKK	I alt DKK	2020 DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	295.512	295.512	187.590
Tilgang i året	0	0	107.922
<b>Kostpris pr. 31. december 2021</b>	<b>295.512</b>	<b>295.512</b>	<b>295.512</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-130.357	-130.357	-83.226
Årets afskrivninger	-56.290	-56.290	-47.131
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021</b>	<b>-186.647</b>	<b>-186.647</b>	<b>-130.357</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021</b>	<b>108.865</b>	<b>108.865</b>	<b>165.155</b>

## Noter

### 10. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	75.000	75.000
Tilgang i året	20.000	20.000
<b>Kostpris pr. 31. december 2021</b>	<b>95.000</b>	<b>95.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021</b>	<b>95.000</b>	<b>95.000</b>

### 11. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
	DKK	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Indefrosne feriepenge	120.506	204.177
<b>I alt</b>	<b>120.506</b>	<b>204.177</b>
<b>Kortfristet del af langfristet gæld:</b>		
Indefrosne feriepenge	0	204.177
<b>I alt</b>	<b>0</b>	<b>204.177</b>

### 12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2021</u>	
	<u>Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed</u>
	DKK	DKK
Virksomhedspant i varebeholdninger, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser og driftsinventar/driftsmateriel samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	2.500.000	8.200.000

## Noter

### 13. Eventualforpligtelser

Chr. Jørgensen ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Morten Walther Stausgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-815986810620

IP: 77.68.xxx.xxx

2022-03-28 12:38:10 UTC

NEM ID 

## Per Dan Jørgensen

Økonomidirektør

Serienummer: PID:9208-2002-2-596265285178

IP: 87.60.xxx.xxx

2022-03-28 12:47:59 UTC

NEM ID 

## Per Dan Jørgensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-596265285178

IP: 87.60.xxx.xxx

2022-03-28 12:47:59 UTC

NEM ID 

## Christian Dan Jørgensen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-981816283444

IP: 195.215.xxx.xxx

2022-03-28 13:00:49 UTC

NEM ID 

## Christian Dan Jørgensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-981816283444

IP: 195.215.xxx.xxx

2022-03-28 13:00:49 UTC

NEM ID 

## Martin Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1258026954320

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-03-28 13:02:00 UTC

NEM ID 

## Flemming Andreasen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1246528237452

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-03-28 13:04:15 UTC

NEM ID 

## Per Dan Jørgensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-596265285178

IP: 87.60.xxx.xxx

2022-03-28 13:59:43 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: POISI-68SPV-DTTBX-ZNG4T-PCB4E-VJSWL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>